AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 59/2015-Tomada de Preços
A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, torna público que foi SUSPENSA SINE DIE, a licitação acima epigrafada, cujo objeto é a “prestação de serviços técnicos especializados para manutenção, melhoria e ampliação do sistema de iluminação pública, com fornecimento de materiais, do município de Campo Alegre”. A suspensão se dá em virtude da necessidade de revisão do edital. Campo Alegre, 08 de julho de 2015. Lucilaine Mókfa Schwarz - Secretária Municipal de Administração.